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DÉCEMBRE/DECEMBER

SECTEUR 
SECTOR

CALENDRIER DES COLLECTES 
PICKUP CALENDAR 1

2
0
2
1

Collectes des matières organiques / résidus verts et du recyclage 
Organic/green waste and recycling pickup  

Collecte des gros rebuts
Large item pickup

Collecte des déchets 
Waste pickup

Collecte de branches 
Branch pickup

Collectes des matières organiques / résidus verts et des déchets 
Organic/green waste and regular waste pickup

Collecte de sapins 
Christmas tree pickup
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